МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
Р Е Ш Е Н И Е
	«22» сентября 2016 г.
	№ 4/2

«О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка Федорова Н.В.»

В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка  Муниципальный Совет  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлка Петро-Славянка

РЕШИЛ:

1. За несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами" досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка Федорова Николая Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

              Я.В. Козыро